Datum Romae apud S. Petrum die XIII Septem
bris Anno MDCCCLXVIII.Pontificatus Nostri Anno
Vicesimotertio.
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PIVS PP. IX.

VENERABILI FRATRI PETRO IOSEPHO. EPISCOPO LIMBVRGENSI

LIMBVRGO AD LAHNAM

VENERABILIS FRATER

SALVTEM ET APOSTOLICAM BENEDICTIONEM

uanti pastorali Tuae sollicitudini intersit istius
Limburgensis Dioecesis bono magis in dies prospi
cere luculenter ostendit observantissima Tua Epi
stola die 4 proximi mensis Septembris ad Nos data,
quam perlibenter accepimus. Siquidem rec: me:
Pius VII. Praedecessor Noster suis Apostolicis Lit
teris die XVII. Kalendas Septembris anno 1821.
sub Plumbo datis , quarum initium - Provida so
lersque - ecclesiasticam superioris Rheni provin
ciam ordinare et componere vehementer cupiens
constituit , novi cathedralis Templi Limburgensis
in Nassoviae Ducatu iam siti, nunc vero ad Bo
russieum Regnum pertinentis CanonicorumColle
gium constare debere'ex Dignitate Deeanatus , et
ex aliis quinque Canonicis residentiae obligationi
subiectis , et attributo annuo reditu bismille, et
quatuorcentum florenorum Decano, et cuique Ca
nonicorum adsignato annuo item reditu mille et
octocentum florenorum cum habitatione. Àc De
canus, et unus ex Canonicis dotem sibi attributam
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obtinuerunt, et ea in praesentia fruuntur. Ut au
tem aliorum quatuor Canonicorum doti, quae dee
rat, consuleretur, permissum fuit, ut ipsi Parocho
rum munus obirent, ut unus scilicet Parochus es
set Limburgensis parochiae, alter Dietkirchensis,
tertius Altavillensis , et quartus Francofurtensis ,
ea tamen lege, ut Limburgi residere tenerentur ,
et animarum curae provideretur per idoneos Vi
carios ab Ordinario, servatis servandis, ad normam
Canonicarum Sancetionum approbandos , ac insti
tuendos. Cum autem reditus tum Altavillensis, tum
Francofurtensis paroeciae haud possent sufficienter
alere, et sustentare Canonicos, eorumque Vicarios,
iccirco iidem Canonici per se ipsi Parochorum mu
nere sunt perfuncti. Ex quo evenit , ut istud Ca
thedralis Tui Templi Canonieorum Collegium tres
tantum habeat Canonicos residentes. (Quocirca ad
eiusmodi irregularitatem penitus amovendam cum
Serenissimi Borussiae Regis Gubernio convenisti ,
Venerabilis Frater , ut in posterum omnes Cano
nici Limburgi resideant, utque tres Canonici, qui
Parochi sunt paroeciarum Dietkirchensis, Altavil
lensis , et Francofurtensis a Parochorum munere
eessent, et hae tres parochiae a Canonicatibus se
paratae ex Sacrorum Canonum praescripto propriis
Parochis conferantur, utque Limburgensis dumtaxat
Parochia sit cum Canonicatu coniuncta , quemad
modum nunc est. Signifieas autem , Borussicum
Gubernium se obligasse ad irrevocabiliter, ac per
petuum in modum e proprio aerario subministran
dam annuam